
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 червня  2020 року                                                                                   № 116 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень 

 

 

Розглянувши лист старости Бобрицького старостинського округу      

Литвина М.Г., враховуючи акт обстеження  комісії з питань обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись статтею 28 «Про 

благоустрій населених пунктів», п.п. 7 п. а частини першої статті 30, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великодимерської селищної  ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень, а саме: 

-  30 дерев (берези), які ростуть на території медичної амбулаторії за адресою   

вул. Польова, 8 с. Бобрик, та перебувають у незадовільному стані; 

- 3 дерева (липи), які ростуть за адресою вул. Коцюбинського с. Гайове, та 

перебувають в незадовільному стані; 

- 3 дерева (верби), які ростуть за адресою вул. Теплична с. Бобрик, та перебувають 

в незадовільному стані; 

- 3 дерева (липи), які ростуть по вул. Коцюбинського с. Гайове; 

- 1 дерево (липа), яке росте по вул. Шевченка, 34 в с. Тарасівка; 



- 1 дерево (тополя), яке росте по вул. Шевченка, 54 в с. Тарасівка; 

- 23 дерева (тополі), які ростуть по вул. 9-го Січня, в с. Тарасівка; 

- 1 дерево (тополя), яке росте по вул. Франка, 25 в с. Тарасівка; 

- 4 дерева (акації), які ростуть по вул. Франка, 7 в с. Тарасівка; 

- 1 дерево (акація), яке росте по вул. Шевченка, 3а  с. Вільне; 

- 1 дерево (тополя), яке росте по вул. 8-го Березня, 8 в с. Вільне. 

 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради забезпечити 

укладання договору з суб’єктом господарювання на виконання робіт у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


